
ZMĚNOVÝ LIST č. 006

Název projektu:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

č. položky

Schválil: dne: dne:

XXX XXX

Za objednatele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST -45 676,64

006 Bourání konstrukcí
PŘÍPOČTY

ODPOČTY -45 676,64

Rekapitulace vyčíslení změny:

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

Zadávací list změny: Číslo: 006

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

odstavec 4, § 222 

Datum: 13.11.2023

Za zhotovitele:

Jedná se o nepodstatnou změnu závazku, která nemění povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota 

je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Jedná se práce a dodávky, které byly v PD navrženy, ale jejichž potřeba v průběhu realizace stavby vyvstala jako nadbytečná. 

Bourání konstrukcí

„Stavební úpravy v Pardubické a Chrudimské

nemocnici pro instalaci zdravotnických technologií pořizovaných v 

rámci programu REACT EU“

IVEXI s.r.o.

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Odečet bouracích a drobných stavebních prací

objednatel zhotovitel AD

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.



S: 22-045

O: SO 04.5

R: SO 04.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -880,00

2 342255024R00 Příčky z desek Ytong tl. 100 mm m2 -0,80000 1 100,00 -880,00

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy -432,00

5 602011133RT1 Omítka jednovrstvá hlazená lehčená,ručně tloušťka vrstvy 

10 mm

m2 -0,80000 380,00 -304,00

6 602011141R00 Štuk na stěnách vnitřní, ručně m2 -0,80000 160,00 -128,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

-12 500,00

14 95-002 Lokální opravy podlah z PVC a keramické dlažby na 

transportních trasách v ploše 10 m2

m2    -10,00000 1 250,00 -12 500,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí -11 862,63

18 962081131R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm m2 -1,60000 230,00 -368,00

19 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 -35,86000 148,00 -5 307,28

22 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 -65,13000 95,00 -6 187,35

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -20 002,01

51 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t -3,43500 1 150,00 -3 950,25

52 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -3,43500 400,00 -1 374,00

53 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -34,35000 23,00 -790,05

54 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -3,43500 874,00 -3 002,19

55 979083513R00 Vodorovné přemístění suti do 1 km t -3,43500 145,00 -498,08

56 979990110R00 Poplatek za uložení suti - sádrokartonové desky, skupina 

odpadu 170802

t -3,43500 1 500,00 -5 152,50

57 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t -3,43500 874,00 -3 002,19

58 979088212R00 Nakládání suti na dopr.prostředky t -3,43500 650,00 -2 232,75

Celkem -45 676,64

Položkový rozpočet 

Nemocnice Pardubice

ODDĚLENÍ KLINICKÉ BIOCHEMIE A DIAGNOSTIKY (BUDOVA Č. 26)

ODDĚLENÍ KLINICKÉ BIOCHEMIE A DIAGNOSTIKY (BUDOVA Č. 26)

Stránka 1 z 1


